хэрэгжилтийг 

тайлагнаж, 

дүгнэлт 

гаргуулах 

Цахим 

хэлбэрээр 

Байгаль 

орчны 

мэдээллийн 

санд 

оруулах 

100,000 

БАЙГАЛЬ ОРЧНЫГ ХАМГААЛАХ МЕНЕЖМЕНТИЙН ТӨЛӨВЛӨГӨӨНИЙ НИЙТ 

ЗАРДАЛ 

Байгаль орчны менежментийн төлөвлөгөөний 2026 оны нийт зардал 10,010,000 (арван 

сая арван мянган төгрөг) төгрөг болно. 

Хүснэгт 14. Байгаль орчны менежментийн төлөвлөгөөний нийт зардал, төг 

№ Зардлын хэлбэр Зардал, төгрөг 

1 
Сөрөг нөлөөллийг бууруулах арга хэмжээний 

төлөвлөгөөний зардал 

Үйл ажиллагааны зардалд тусгасан 

болно. 

2 Нөхөн сэргээлтийн төлөвлөгөө  2026 онд нөхөн сэргээлт хийгдэхгүй.